GFD301 Canopy light 140W 16800Im 5000K Asym

INESA

TERMEK INFORMACIO

Termékkod
Termékkod (hosszu)
Terméknév

EAN kod

Kategoria

FOTOMETRIAI ADATOK

Névleges fényaram

Mért fénydram

Sugarzasi sz6g

Meért sugdrzasi szog

Korreldlt szinhmérséklet
Korreldlt szinh6mérséklet leiras
Szinvisszaadasi index (CRI)
Szinkonzisztencia

ELET TARTAM

Névleges élettartam
Mért élettartam
Garancia

60474
|E-HB-GFD301-140-16800-5000
GFD301 Canopy light 140W
5999097604749

Canopy Light

16800
16800

103

103

5000k
Cool white
70 Ra

7 SDCM

50000
50000
5 years

VILLAMOS ADATOK

Névleges teljesitmény
Felvett teljesitmény
Fesziltség
Teljesitménytényezé

MECHANIKAI ADATOK

HosszUsag
Szélesség
Suly

Optimalis mikodési kornyezeti h6mérséklet
Szabalyozhatdsag
Energiafogyasztas

IP védettség

140w
140w
200-240V
0.9

340
340
7,500 kg

25°C
non-dimmable
140

IP65
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